

1	2	3	4	5	6	7
	2818					
	259227000 4021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,42	88,00	36,96
37	DB19B	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere manuala	m2			157,96
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,14	57,66	8,07
	111100010 0013	Mixtura asfaltica preparata la cald	t	0,118	1 250,00	147,50
	142110220 0000	Nisip bitumat	t	0,003	180,00	0,54
	271060342 0375	Otel patrat lam.cald lt = 50 mm	kg	0,016	9,00	0,14
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,014	122,00	1,71
38	IzF01A	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu solutie bituminoasa (bitum taiat), in 2 straturi	m2			9,27
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,04	57,66	2,31
	232032260 0036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	0,15	9,00	1,35
	205215295 9010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,00	800,00	0,04
	205215295 8990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	0,10	0,80	0,08
	232016620 0670	White spirit rafinat tip A S 44	l	0,30	18,00	5,40
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,000	12,00	0,00
	295227000 4029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,001	88,00	0,09
39	DB16A κ=0,4	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 2,5 cm cu asternere manuala	m2			35,58
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,08	57,66	1,85
	111100010 0013	Mixtura asfaltica preparata la cald	t	0,059	1 250,00	29,50
	142110220 0000	Nisip bitumat	t	0,003	180,00	0,22
	271060342 0379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,007	9,00	3,66